
東京分析センター閉鎖のお知らせ 

拝啓 初夏の候、時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

 さて、このたび弊社では、社会情勢の変化に対応し、より効率的な事業体制

とするために 平成２９年６月３０日をもちまして東京分析センター(東京都大

田区西六郷)を閉鎖することに相成りました。また、これに伴いまして、東京分

析センターの業務はすべて大阪分析センターへ移行させて頂きます。 

当面はなにかとご迷惑、ご不便をお掛けすることと存じますが、これを機に、

より充実したサービスと、迅速な対応を心掛け、皆様の信頼にお応えできるよ

う倍旧の努力をしてまいる所存でございます。何卒ご理解の上、今後ともお引

き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。 

敬具

平成２９年 ６月 

日本エコテック株式会社 

代表取締役  郷 和久 

記 

［業務引き継ぎ先］  

日本エコテック株式会社 大阪分析センター  

〒５８６－００９４ 大阪府河内長野市小山田町 345 

ＴＥＬ：０７２１－５５－１６６０ 

ＦＡＸ：０７２１－５５－１６５９ 

※ご不明な点ならびにご依頼等に関するご相談はこれまで通り、各営業担当へ

お問い合わせくださいますようお願い致します。 

以上 


